
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000007契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社北陸家具

田辺商事株式会社糸魚川営業所

株式会社ビイメック

落札 583,200

590,000

600,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥900,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

エアコン（田沢幼稚園）

第7号

平成31年 6月28日

田沢幼稚園

株式会社北陸家具

新潟県糸魚川市大町１－５－１０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥629,856- ¥46,656-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000009契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社北陸家具

株式会社ビイメック

合名会社小林デンキ

落札 376,920

600,000

500,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥828,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

エアコン（八久保支館）

第9号

平成31年 8月30日

八久保支館　１階和室

株式会社北陸家具

新潟県糸魚川市大町１－５－１０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥407,073- ¥30,153-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000011契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

新潟トヨタ自動車株式会社糸魚川
店

明星自動車工業株式会社

有限会社カートピアあらい

有限会社イトウ自動車販売

高坂防災株式会社

株式会社大昭安全

有限会社マルトミ糸魚川

落札

18,630,000

18,600,000

18,450,000

18,900,000

18,300,000

18,120,000

18,300,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥18,178,800-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

小型動力ポンプ付積載車

第11号

平成31年12月27日

糸魚川市消防本部

株式会社大昭安全

新潟県糸魚川市大町１－６－１０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥19,932,000- ¥1,812,000-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000012契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

北陸自動車株式会社

渡辺エンジン工業株式会社

有限会社カートピアあらい

株式会社中央自動車

有限会社木島商事

有限会社イトウ自動車販売

笠原商事株式会社

株式会社オーミオート

落札 1,550,000

1,578,000

1,608,000

1,599,000

1,660,000

1,640,000

1,675,000

1,650,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,820,157-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

小型貨物自動車

第12号

平成31年 7月 5日

糸魚川市役所

北陸自動車株式会社

新潟県糸魚川市寺島３－１－８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,674,000- ¥124,000-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000012契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

有限会社石原モータース

原サービス株式会社

1,623,000

1,579,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,820,157-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

小型貨物自動車

第12号

平成31年 7月 5日

糸魚川市役所

北陸自動車株式会社

新潟県糸魚川市寺島３－１－８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,674,000- ¥124,000-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000013契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

北陸自動車株式会社

渡辺エンジン工業株式会社

有限会社カートピアあらい

株式会社中央自動車

有限会社木島商事

有限会社イトウ自動車販売

株式会社オーミオート

有限会社石原モータース

落札 2,000,000

2,189,000

2,195,000

2,170,000

2,310,000

2,200,000

2,200,000

2,220,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,380,173-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

小型貨物自動車（バン）

第13号

平成31年 6月30日

フォッサマグナミュージアム

北陸自動車株式会社

新潟県糸魚川市寺島３－１－８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥2,160,000- ¥160,000-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　品　　　 名　　 第14号

軽乗用自動車

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 糸魚川市役所

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

○　入 札 結 果 不調

　　入 札 日 時 平成31年4月23日　　　11時00分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号　14

入札・契約締結結果の公表（不調）

平成31年6月28日



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000017契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社五十嵐商店

株式会社北陸家具

有限会社滝川機械店

落札 1,629,000

2,116,800

1,830,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,400,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

除雪機

第17号

平成31年11月29日

シャルマン火打スキー場

株式会社五十嵐商店

新潟県糸魚川市上覚１２４－３

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,791,900- ¥162,900-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000018契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社五十嵐商店

有限会社滝川機械店
落札

557,000

520,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥779,400-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

芝刈り機（グリーンモア）

第18号

平成31年 6月28日

グリーンメッセ能生

有限会社滝川機械店

新潟県糸魚川市大字大沢５４４－７

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥561,600- ¥41,600-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000019契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

田辺商事株式会社糸魚川営業所

合資会社なわぶん

落札 948,000

950,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥960,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

フラップテーブル

第19号

平成31年 5月31日

糸魚川市役所２階　203・204会議室

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,023,840- ¥75,840-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000021契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

丸仁商事株式会社

株式会社謙信堂糸魚川
落札

2,760,000

2,660,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,660,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

自動心臓マッサージ器

第21号

平成31年 7月31日

糸魚川市消防本部

株式会社謙信堂糸魚川

新潟県糸魚川市中央１丁目４番２９号

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥2,872,800- ¥212,800-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000022契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

丸仁商事株式会社

株式会社謙信堂糸魚川
落札

4,530,000

4,400,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥4,470,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

心電図計・半自動体外式除細動器

第22号

平成31年 7月31日

糸魚川市消防本部

株式会社謙信堂糸魚川

新潟県糸魚川市中央１丁目４番２９号

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥4,752,000- ¥352,000-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000023契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

糸魚川防災株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

高坂防災株式会社

株式会社大昭安全

有限会社マルトミ糸魚川

落札

2,320,000

2,262,000

2,291,000

2,291,000

2,308,400

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,291,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

消火栓用ホース格納箱

第23号

平成31年 9月30日

糸魚川市消防本部

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥2,442,960- ¥180,960-

平成31年 4月23日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　品　　　 名　　 第31-1号

軽貨物自動車

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 能生事務所

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 笠原商事株式会社

　　　住　　　　所 糸魚川市大字大字能生852-2

・　契 約 金 額 ￥1,098,360‐　　（うち消費税の額　￥81,360‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成31年4月23日　　　11時00分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

記事 備　　考

1,019,000

落札 1,017,000

1,029,000

1,021,000

渡辺エンジン工業株式会社 1,029,000

有限会社イトウ自動車販売

株式会社オーミオート

有限会社木島商事 1,034,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）    ￥1,195,721

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

笠原商事株式会社

有限会社石原モータース

有限会社カートピアあらい 1,040,000

株式会社中央自動車 1,038,000

契約番号　31-1

入札・契約締結結果の公表

平成31年6月14日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）



・　品　　　 名　　 第31-2号

40ｍｍホース

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 糸魚川市消防本部

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 株式会社大昭安全

　　　住　　　　所 糸魚川市大町1-6-10

・　契 約 金 額 ￥2,144,448‐　　（うち消費税の額　￥158,848‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成31年4月23日　　　11時00分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

記事 備　　考

落札

2,102,400

契約番号　31-2

入札・契約締結結果の公表

平成31年9月30日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）

糸魚川防災株式会社 2,131,600

田辺商事株式会社糸魚川営業所 2,044,000

高坂防災株式会社 2,014,800

株式会社大昭安全 1,985,600

有限会社マルトミ糸魚川

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）    ￥1,985,600

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　品　　　 名　　 第31-3号

40ｍｍホース用ホースバック

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 糸魚川市消防本部

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 高坂防災株式会社

　　　住　　　　所 糸魚川市大字青海2209

・　契 約 金 額 ￥1,905,120‐　　（うち消費税の額　￥141,120‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成31年4月23日　　　11時00分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

記事 備　　考

落札

1,955,100

契約番号　31-3

入札・契約締結結果の公表

平成31年9月30日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）

糸魚川防災株式会社 1,984,500

田辺商事株式会社糸魚川営業所 1,969,800

高坂防災株式会社 1,764,000

株式会社大昭安全 1,940,400

有限会社マルトミ糸魚川

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）    ￥1,940,400

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。


